

سیاست های ژورنال مدیریت محیط زیست و توسعه پایدار برای رساله های دکتری و پایان نامه های دانشجویی

چنانچه دانشگاه محل تحصیل نیاز به نسخه‌ای از این نامه را داشته باشد می‌توانید به اطلاعات تماس پایین صفحه مراجعه کنید. مجوز حق چاپ برای مقالات منتشره و ارائه شده از رساله‌ها و تحقیقات EMSD به مجوزهای پوششی (blanket permission) برای دانشجویان تعمیم یافته تا رسالات و تحقیقات خود و یا بخشی از آنها را در مقالات خود که در مجله EMSD منتشر شده یا منتظر چاپ در EMSD هستند ارائه دهند، مشروط بر اینکه حق چاپ EMSD در صفحه یا صفحات مناسب ذکر گردد.

انتشار استدلالات نشر الکترونیک رساله‌ها و مقالات

دانشجویان و اساتید آنها باید آگاه باشند که ارسال مقالات و رساله‌های آنان در وب پیش از تایید موضوع توسط مجله EMSD می‌تواند انتشار آن در مجله را تحت تاثیر قرار دهد. ارسال در وب پیش از انتشار می‌تواند بصورت مورد به مورد توسط سردبیر مجله تحقیق و بررسی گردد. چنانچه سردبیر EMSD به این نتیجه دست یابد که انتشار در فضای وب "پیش از انتشار" بوده است، مقاله جهت انتشار در مجله پذیرش نخواهد شد. چنانچه قصد دارید مقاله منتشر نشده خود را در EMSD به چاپ برسانید، با سردبیری حاذق پیش از ارسال نسخه خود در فضای مجازی مشورت کنید.

چنانچه مقاله شما هنوز در EMSD به چاپ نرسیده باشد، هیچگونه مانعی برای ارائه مقاله و یا بخشی از مقاله شما در رساله‌ها و مقالات به شکل چاپی و میکروفیلم وجود نخواهد داشت؛ لطفا توجه داشته باشید که بهرحال، توزیع الکترونیک یا ارسال در وب مقالات منتشر نشده به عنوان بخشی از مقاله شما در قالب نشر الکترونیک می‌تواند انتشار مقاله شما در EMSD را با مشکل مواجه سازد. جمله زیر را در صفحه نخست مقاله خود چاپ کنید:

"با اخذ مجوز از {نام مجله} باز نشر شده است. حق چاپ اثر منتشر نشده [درسال جاری] بوسیله EMSD"

چنانچه مقاله شما قبلا توسط EMSD به چاپ رسیده و می‌خواهید متن یا بخش‌هایی از متن را در مقاله یا رساله چاپی یا میکرو فیلم خود بیافزایید، لطفا مجوز حق چاپ EMSD را در صفحه اول مقاله خود چاپ کنید: "با اخذ مجوز از [ذکر کامل منبع] باز نشر شده است. [سال] حق چاپ مدیریت زیست محیطی و توسعه پایدار اطلاعات مناسب را ارائه می‌دهد."

تاییدیه توزیع کننده مقاله: چنانچه می‌خواهید مقاله خود را در EMSD یا توزیع کننده مقاله دیگری به انتشار برسانید، نباید به مقاله منتشر نشده در EMSD در صورتیکه این مقاله به چاپ الکترونیک نرسیده باشد، اشاره داشته باشید، مگر اینکه EMSD مقاله شما را به چاپ رسانیده باشد. بعد از انتشار مقاله در EMSD، می‌توانید تمامی مقاله (نه صرفا مقاله EMSD را جهت نشر الکترونیک به توزیع کننده محول کنید؛ حق چاپ EMSD باید در صفحه نخست مقاله EMSD شما به چاپ برسد.

از اینترنت استفاده کنید: می‌توانید نسخه چاپ شده یا چاپ نشده EMSD را در مقاله خود در قالب چاپی و میکروفیلم بیافزایید. چنانچه EMSD مقاله شما را منتشر کند، می‌توانید نسخه خود را در مقاله‌تان در اینترنت که در دسترس عموم قرار

ندارد ارسال کنید. مقاله EMSD شما نمی تواند در رسانه هایی که در دسترس عموم قرار دارند به صورت الکترونیک به چاپ برسد، به همین این امر محدود به بایگانی های الکترونیک، اینترنت، سرور کتابخانه و غیره نمی باشد. تنها موضوعی که در رابطه با مقاله شما می تواند در رسانه های الکترونیک عمومی منتشر گردد، چکیده مطلب مقاله، آمار و ارقام، جداول بوده و می توانید به DOI مقاله لینک زده یا لینک URL مورد تایید نویسنده مقاله را که از سوی EMSD ارائه شده را ارسال کنید.

{محل امضا}

{نام نویسنده مربوطه}

